
Дата формирования 18.01.2017 10:00 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 180117/0799089/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 18.01.2017
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 18.01.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО

ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И

ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОГУЛЬСКОГО

РАЙОНА
Адрес: 659450,РФ, Алтайский край,Тогульский

район, с. Тогул, ул. Октябрьская, 3
Телефон: 8(38597)22242
Факс: 8(38597)22232
E-mail: komimtg@yandex.ru
Контактное лицо: Ярикова Татьяна Григорьевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 25.01.2017 09:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

24.02.2017 17:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

659450,РФ, Алтайский край,Тогульский

район, с. Тогул, ул. Октябрьская, 3,

Заявитель подает заявку на участие

в аукционе в письменной форме.

Организатор обеспечивает прием заявок

на участие в аукционе, поступающих

ему общедоступной почтовой связью.

Заявки на участие в аукционе могут быть

поданы Заявителем на участие в аукционе,

непосредственно до начала рассмотрения

заявок на участие в аукционе



Дата формирования 18.01.2017 10:00 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Дата и время проведения аукциона: 01.03.2017 11:00
Место проведения аукциона: 659450,РФ, Алтайский край,Тогульский

район, с. Тогул, ул. Октябрьская, 3
Место и срок подведения итогов: 659450,РФ, Алтайский край,Тогульский

район, с. Тогул, ул. Октябрьская, 3,

01.03.2017 в 15.00

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 18.01.2017 10:00 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1
Статус: Создан
Общая информация по лоту:
Тип имущества: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид собственности: Федеральная
Решение собственника о проведении
торгов:

приказ № 6 от 16.01.2017 Главного

управления по экономическому

развитию и имущественным отношениям

Администрации Тогульского района
Наименование и характеристика
имущества:

земельный участок из земель населенных

пунктов с кадастровым номером

22:48:020201:245, расположенный по

адресу: Алтайский край, Тогульский

район, с. Тогул, ул. Полевая, 6/1.

Цель использования земельного

участка: под строительство объекта

сельскохозяйственного использования
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Алтайский край, Тогульский р-н, Тогул с,

Полевая ул
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

23 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 1 150 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Заявки на участие в аукционе подаются

в форме бумажного документа. Заявка

на участие в аукционе должна быть

подготовлена по формам, представленным

в Разделе III настоящей документации об

аукционе
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 6 900 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Задаток должен поступить на

расчетный счет Организатора: сч.

40302810001733004800 в отделение

Барнаула г. Барнаул, ИНН 2278002491,

КПП 227801001, БИК 040173001, КБК



Дата формирования 18.01.2017 10:00 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

14011406013100000430, получатель – УФК

по Алтайскому краю (Главное управление

экономики л/с 05173021980), до дня подачи

заявки на участие в аукционе
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Документация об аукционе представляется

на бумажном носителе в течение

двух рабочих дней с даты получения

соответствующего заявления всем

заинтересованным лицам в порядке и на

условиях, предусмотренных в извещении

о проведении аукциона. Документация об

аукционе для ознакомления также доступна

в электронном виде на сайте, указанном в п.

1.2. Информационной карты аукциона.
Ограничения участия в приватизации
имущества:

- соответствие Заявителя на участие в

аукционе требованиям, устанавливаемым

в соответствии с законодательством

Российской Федерации к лицам,

претендующим на заключение договора

аренды, являющегося предметом аукциона;

- платежный документ с отметкой банка

плательщика об исполнении задатка в

счет обеспечения оплаты приобретаемых

на торгах земельных участков или право

на заключение договоров аренды таких

земельных участков; - при подаче заявки

физическое лицо предъявляет документ,

удостоверяющий личность. В случае

подачи заявки представителем Заявителя

предъявляется доверенность; - надлежащим

образом заверенный перевод на русский

язык документов о государственной

регистрации юридического лица в

соответствии с законодательством

иностранного государства в случае,



Дата формирования 18.01.2017 10:00 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

если заявителем является иностранное

юридическое лицо. Дополнительные

требования к Заявителю на участие в

аукционе: отсутствуют
Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается

лицо, предложившее наиболее высокую

цену договора, либо действующий

правообладатель, если он заявил о

своем желании заключить договор по

объявленной аукционистом наиболее

высокой цене договора.
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор аренды должен быть заключен

не ранее чем через десять дней со дня

размещения на официальном сайте

протокола аукциона.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

нет


